
 
Du är välkommen att utveckla Svängsta!  
 
Under första delen av 2007 bildades Svängstaregionens Samhällsförening. 
Föreningens syfte är att främja regionens utveckling samt att genom olika arrangemang 
och aktiviteter öka den sociala gemenskapen.  
 
Vi ser som några av våra främsta uppgifter att familjer att vilja bosätta sig och bo kvar på 
orten genom ett attraktivt utbud av bra bostäder, barnomsorg, skola och aktiviteter för 
barn, ungdomar och vuxna. 
 
Målet med kvällen är att vi ska jobba fram en handlingsplan på hur vi aktivt får igång 
Svängsta Samhällsförening.  
Finns det redan idag aktiviteter som boende, företag och föreningar kan jobba 
tillsammans med? Finns det befintliga aktiviteter som går av stapeln under våren som vi 
kan hjälpas åt med? Finns det bidrag/medel att söka för att genomföra dessa aktiviteter? 
Hur stärker vi samverkan mellan boende, företag och föreningar?  
Hur går vi vidare, och vad blir nästa steg?  
 
Med oss under kvällen är: 
Staffan Olsson, LUKA (Landsbygdsutveckling Karlshamns kommun). LUKA är en 
paraplyorganisation för föreningar på landsbygden och arbetar med frågor som berör 
landsbygden i Karlshamns kommun och dess utveckling. Staffan berättar mera om 
LUKA´s verksamhet samt om den pott med pengar som föreningen har till sitt 
förfogande.  
 
Sara O Larson, Ett Steg Längre, Karlshamns kommun 
Projektet jobbar med inflyttning och företagande på landsbygden. 
 
Maria Malmström 
Maria driver eget företag i Svängsta, men är också en av initiativtagarna till Svängsta 
Samhällsförening. 
 
Var med och påverka och arbeta för att Svängsta blir den attraktiva ort, där vi alla trivs att 
bo, ung som gammal.  
När:  15 mars kl. 18.30 
Plats: Haldakrogen, Svängsta 
 
Det finns mycket vi kan göra tillsammans och vi behöver er! 
 
Vi bjuder på fika, så du får gärna skicka ett mail eller ringa och meddela att du kommer. 
 
Välkommen! 
 



För Svängstaregionens samhällsförening 
 

Maria Malmström,  
Tel: 070-208 97 60 
maria.malmstrom@griskonsult.se 
 
Sara O Larson, projekt Ett Steg Längre – Karlshamns kommun 
Tel: 0733-57 63 09 
sara.o.larson@karlshamn.se 
 

 
 
 

 

 


